ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»_________________2020 года    № _______

	О   внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 25 октября 2016 г. № 89-пг «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Ленинградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области
от 31 января 2020 года № 8-пг «Об утверждении структуры органов исполнительной власти Ленинградской области и признании утратившим
силу постановления Губернатора Ленинградской области от 26 февраля
2019 года № 13-пг» и постановлением Правительства Ленинградской области
от  3 апреля 2020 года № 170 «О переименовании аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 «Об утверждении положения об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 25 октября 2016 г. № 89-пг «О кадровом резерве на государственной гражданской службе Ленинградской области и о признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора Ленинградской области» следующие изменения:
в пункте 2 слово «аппарат» заменить словом «Администрация»;
[bookmark: P17]в пункте 3 слова «аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства Ленинградской области»;
в пунктах 4 и 5 слова «Аппарату Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;
в пункте 6 слово «аппарат» заменить словом «Администрация»;
в пункте 7 слово «Аппарату» заменить словом «Администрации»;
в пункте 8 слова «Аппарату Губернатора и Правительства Ленинградской области» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области»;
в пункте 11 слово «аппарата» заменить словом «Администрации».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-губернатора Ленинградской области - руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.

Губернатор
Ленинградской области                                                                              А.Дрозденко

[bookmark: _GoBack]

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__»_________________2020 года    № _______

О   внесении изменений в постановление

Губернатора Ленинградской

области

от 25 октября 2016 г.

№

89

-

пг «О кадровом резерве на

государственной гражданской службе

Ленинградской области и о

признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора

Ленинградской области

»

В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области

от 31 января 2020 года № 8

-

пг «Об утверждении структуры органов исполнительной

власти Ленинградской области и признании утратившим

силу постановления Губернатора Ленинградской области от 26 февраля

2019 года № 13

-

пг» и постановлением Правительства Ленинг

радской области

от  3 апреля 2020 года № 170 «О переименовании аппарата Губернатора и

Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление

Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 «Об

утверждении положения об

аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской

области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства

Ленинградской области»

п о с т а н о в л я

ю

:

1.

Внести в постановление

Губернатора

Ленинградской области

от

25 октября 2016 г.

№

89

-

пг «О кадровом резерве на государственной гражданской

службе Ленинградской области и о признании утратившими силу некоторых

постановлений Губернатора Ленинградской области» следующие

изменения

:

в пункте 2

слово «аппарат» заменить словом «Администрация»

;

в пункте 3 слова «

аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской

области

» заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства

Ленинградской области»;

в пунктах 4 и 5 слова «

Аппарату Губернатора и Правительства Ленинградской

области

» заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства

Ленинградской области»;

в пункте 6 слово

«аппарат» заменить словом «Администрация»;

в пункте 7 слово «

Аппарату

» заменить словом «Администрации»;

  ПРОЕКТ       ГУБЕРНАТОР    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от «__»_________________2020 года    № _______

О   внесении изменений в постановление  Губернатора Ленинградской  области  от 25 октября 2016 г.  №   89 - пг «О кадровом резерве на  государственной гражданской службе   Ленинградской области и о  признании утратившими силу некоторых постановлений Губернатора  Ленинградской области »

  В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области    от 31 января 2020 года № 8 - пг «Об утверждении структуры органов исполнительной  власти Ленинградской области и признании утратившим    силу постановления Губернатора Ленинградской области от 26 февраля    2019 года № 13 - пг» и постановлением Правительства Ленинг радской области    от  3 апреля 2020 года № 170 «О переименовании аппарата Губернатора и  Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление  Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 «Об  утверждении положения об  аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской  области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства  Ленинградской области»  п о с т а н о в л я  ю :     1.   Внести в постановление  Губернатора   Ленинградской области    от  25 октября 2016 г.  №   89 - пг «О кадровом резерве на государственной гражданской  службе Ленинградской области и о признании утратившими силу некоторых  постановлений Губернатора Ленинградской области» следующие  изменения :   в пункте 2  слово «аппарат» заменить словом «Администрация» ;   в пункте 3 слова « аппарат Губернатора и Правительства Ленинградской  области » заменить словами «Администрация Губернатора и Правительства  Ленинградской области»;    в пунктах 4 и 5 слова « Аппарату Губернатора и Правительства Ленинградской  области » заменить словами «Администрации Губернатора и Правительства  Ленинградской области»;    в пункте 6 слово   «аппарат» заменить словом «Администрация»;   в пункте 7 слово « Аппарату » заменить словом «Администрации»;